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AS 4055.710 - Railkoperknipper CW 120-S

Het knipapparaat uit de productserie CW 120-S is geschikt voor het afkorten van railkoper. De
geintegreerde precisielaser vereenvoudigt het knip- en buigproces. Het apparaat is eenvoudig op
een werkbank te monteren.

Functies
Bestelnr. AS 4055.710
Uitvoering Laserpointer (hulplaser) straling laserklasse 1

Product omschrijving Het knipapparaat uit de productserie CW 120-S is geschikt voor het
afkorten van railkoper. Het apparaat is eenvoudig op een werkbank

te monteren.

Voordelen Aanzienlijke tijdbesparing ten opzichte van handmatig knippen

Knippen (max.)

Machineafmetingen

Montagevlak

Leveringseenheid
Nettogewicht
Brutogewicht
Douanetariefnummer
EAN

ETIM9
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120X 12 mm

Breedte: 335 mm
Hoogte: 370 mm
Diepte: 275 mm

Breedte: 283 mm
Hoogte: 318 mm
Diepte: 372 mm

1 st.

21.3

23.3

84623290
4028177920651

EC004303



Functies

ETIM 8

ECLASS 8.0

Goedkeuringen

Verklaringen
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EC004303

36600804

Verklaring van conformiteit



